ŁYSININ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie ul. 

Nowogrodzka 31. Nieruchomość składa się z działki gruntu ozn. nr ew. 2, o pow. 2,01 ha, 0082 

Łysinin, jednostka ewidencyjna Czaplinek obszar wiejski.  

Oszacowana wartość nieruchomości wynosi 121 000,00 zł  

(słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy złotych),  

cena wywołania jest równa 70% wartości oszacowania to jest 84 700,00 zł 

(słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące siedemset złotych). 

Osoba przystępująca do licytacji powinna złożyć wadium w wysokości 1/10 kwoty 

oszacowania, to jest 12 100,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy sto złotych).  

Wadium winno być złożone : 

 na rachunek depozytowy organu egzekucyjnego NBP O/O Szczecin numer  

14 1010 1599 0176 4613 9120 0000. W licytacji będą mogły wziąć udział te osoby, których 

wpłata wadium wpłynęła na wskazany wyżej rachunek, najpóźniej w dniu poprzedzającym